

تنیس

جوکوویچ:  
امیدوارم  
استرالیایی‌ها  
امسال به گرمی از  
من استقبال کنند

نواک جوکوویچ امیدوار است ماه آینده وقتی برای شرکت در رقابت‌های تنیس آزاد استرالیا به این کشور برمی‌گردد، با استقبال گرم مردم روبه‌رو شود. جوکوویچ که ۹ قهرمانی در ملیورن پارک رکورددار قهرمانی در اولین گرندهاسلم فصل تنیس است، سال گذشته به دلیل دروغ‌هایی که برای کسب مجوز سفر به استرالیا بدون داشتن کارت واکسن کرونا گفته بود، بازداشت شد و پس از چند روز هم از این کشور دیپورت شد و به این ترتیب نتوانست از عنوان قهرمانی‌اش دفاع کند. از دست دادن شانس قهرمانی فقط یک بخش قضیه بود و تنیسور صرب به دلیل حرکتی که انجام داد از چشم خیلی‌ها افتاد و مورد انتقاد واقع شد. حالا با فروکش کردن تب کرونا و عدم نیاز به داشتن گواهی واکسیناسیون برای سفر به ملیورن، راه بازگشت به استرالیا برای نوله هموار شده است و مرد شماره ۵ تنیس جهان امیدوار است وقتی برای کسب دهمین قهرمانی‌اش در اولین گرندهاسلم فصل به استرالیا سفر می‌کند مورد استقبال قرار بگیرد. جوکوویچ که برای شروع فصل جدید تور جهانی تنیس به امارات سفر کرده است، روز جمعه به خبرنگاران گفت: «من همیشه خواستم بهترین نمایش‌هایم را ارائه کنم. ببینیم امسال چه می‌شود. در طول این سال‌ها من واقعاً خوش‌شانس بودم که نتوانستم فصل را با نمایش‌هایی خوب در استرالیا شروع کنم و امسال هم دوست دارم در آنجا بازی کنم. پس از آنچه که در اوایل سال جاری اتفاق افتاد، امیدوارم استقبال خوبی از من صورت بگیرد و این اتفاق به من کمک کند تا عملکرد خوبی ارائه کنم.»

جوکوویچ ۳۵ ساله امسال نتوانست در دو مسابقه از چهار مسابقه گرندهاسلم تنیس شرکت کند زیرا تن نادانش به تریق واکسن کرونا او را از سفر به دو کشوری که داشتن گواهی واکسیناسیون شرط سفر به آنجا بود (استرالیا و آمریکا) باز می‌داشت. با این حال نوله سال ۲۰۲۲ را با موفقیت به پایان رساند، قهرمان تور ATP شد و آن را به قهرمانی‌هایش در مسترز رم و ویمبلدون اضافه کرد.

جوکوویچ در پاسخ به این سؤال که آیا تا چه زمانی قصد دارد بازی کند، گفت: «دوست دارم تا زمانی که می‌توانم بازی کنم. من واقعاً هیچ عدد خاصی در ذهنم ندارم. اوضاع تا اینجای کار برای من بسیار خوب پیش رفته است. تا زمانی که در این سطح بازی می‌کنم، تا زمانی که انگیزه داشته باشم، به کار خودم ادامه خواهم داد.»



پله

جنگ بین ایمان و سرطان

کلی ناسیمنتو، دختر پله، در مورد آخرین وضعیت بازیکن افسانه‌ای برزیل در حالی که او همچنان با بیماری در بیمارستان مبارزه می‌کند، داستان غم‌انگیزی را به اشتراک گذاشت. ناسیمنتو ۲۸ ساله، پستی احساسی در اینستاگرام درباره وضعیت سلامتی پدرش منتشر کرد و در متن این پست نوشت: «ما هنوز اینجا هستیم، با ایمان زیاد با سرطان می‌جنگیم. یک شب دیگر با هم.»



مارکوس رشفورد

تمدید تأیید شد

تن‌هاخ سرمربی منچستر در مصاحبه با تلویزیون باشگاه درباره حفظ راشفورد و تمدید تا سال ۲۰۲۴ گفت: «پله، این اتفاق را تأیید می‌کنم. خوشحالم زیرا تیم در مسیر درستی قرار دارد و بازیکنان سهم بزرگی در این مسیر دارند. می‌خواهیم پیشرفت کنیم، با بازیکنان حمایت می‌کنیم و می‌خواهیم همراه ما باشند. می‌خواهیم یک تیم برای آینده بسازیم، بنابراین برای سال‌های طولانی‌تر بازیکنان اینچنینی باید همراه ما باشند.»



ون بیساکا

بازگشت به کریستال پالاس رد شد!

ویرا سرمربی پالاس در جواب به این سؤال که آیا امکان بازگشت ون بیساکا به تیم وجود دارد، گفت: «ببینید او بازیکن منچستریونایتد است و ما باید به آن احترام بگذاریم و دیگر چیزی برای گفتن در این مورد وجود ندارد. شکی در این نیست که او بازیکن بسیار خوبی است اما او در منچستر بازی می‌کند و فکر می‌کنم موفق شده که در منچستر جایگاهش را پیدا کند و هواداران او را دوست دارند.»



باید به تیم آرتتا امیدوار بود یا نه؟  
آرسنال در مسیر شکست ناپذیران

بازی‌های آرسنال از حالا تا بازگشت فوتبال اروپایی در اواخر بهمن بخوبی مشخص می‌کند که این تیم تا کجا می‌تواند در کورس قهرمانی مقاومت کند آن هم برابر سیتی که بهترین تیم سال‌های اخیر انگلیس بوده و تجربه و عمق زیادی دارد. بعد از بازی خانگی فردا با وست‌هم، سفر سختی به برایتون دارند و بعد میزبان تیم روی فرم نیوکاسل هستند.

در فاصله یک ماه بعد از دور سوم جام حذفی مقابل آکسفورد یونایتد، آرتتا و تیمش باید در زمین تاتنهام و در خانه مقابل منچستریونایتد و منچسترسیتی بازی کنند. بعضی تیم‌های قهرمان شگفت‌انگیز مثل لسترسیتی ۲۰۱۶ و بلکبرن ۱۹۹۵ شروع خوبی داشتند و تا پایان فصل با خلق لحظات فوق‌العاده کار راه‌آبر رساندند اما برخی دیگر در میانه راه بریدند. باید دید آرسنال در کدام دسته قرار می‌گیرد.

بزرگترین نگرانی آرتتا از دست دادن گابریل ژسوس است که با چهار ماه نتواند بازی کند. این برزیلی ۲۵ ساله بعد از انتقال ۴۵ میلیون پوندی از من سیتی پنج گل برای توپچی‌ها زده و اگرچه آمار گلزنی‌اش فوق‌العاده نیست اما مشارکت خیلی خوبی در کار تیمی آرسنال داشته و با ذهنیت پیروزی که از اتحاد آورده، بازیکن مهمی برای تیم محسوب می‌شود. بدون ژسوس، آرسنال باید راهی برای حفظ عملکرد خوب خط حمله خود پیدا کند و این کار آسانی نیست. مسأله دیگر بن وایت است که اردوی تیم ملی انگلیس در جام جهانی را به دلایل شخصی زود هنگام ترک کرد. او در دفاع میانی و کناری باثبات بوده و آرسنال نیاز دارد او به همان فرمی برگردد که باعث دعوتش به تیم ملی انگلیس شد. اما بواکیو ساکا یک جام جهانی

کریسمس صدرنشین نبودند و در نهایت قهرمان شدند. آرسنال بود که در کریسمس ۲۰۰۳ پشت سر منچستریونایتد بود اما به قهرمانی رسید. البته آمار این فصل کمی تفاوت دارد، جام جهانی ۲۰۲۲ باعث شده آرسنال تنها با ۱۴ بازی در صدر جدول قرار بگیرد در حالی که معمولاً ۱۷ بازی جلوی نامشان ثبت شده بود. به هر حال با شروع بسیار خوب این تیم، باید آرسنال را یکی از مدعیان جدی قهرمانی دانست.

مدافع عنوان قهرمانی همچنان شانس اول قهرمانی است با آنکه پنج امتیاز از صدرنشین کمتری دارد هر چند تیم پپ گواردیولا جایی برای اشتباه ندارد اگر آرسنال همین روند می‌شود، اما باید دید شروع خوب این فصل تا کجا ادامه پیدا می‌کند. از آغاز لیگ برتر در فصل ۱۹۹۳-۱۹۹۲، ۳۰ فصل لیگ برتر برگزار شده و ۱۶ تیم صدر نشین در کریسمس در پایان فصل قهرمان شده‌اند. یکی از ۱۴ تیمی که در

2001

منچسترسیتی، مدافع عنوان قهرمانی همچنان شانس اول قهرمانی است با آنکه پنج امتیاز از صدرنشین کمتر دارد هر چند تیم پپ گواردیولا جایی برای اشتباه ندارد اگر آرسنال همین روند خوب خود را ادامه دهد. این مبارزه سخت آرسنال است که در آخرین بازی خود قبل از جام جهانی با دو گل در زمین ولورهمپتون به پیروزی رسید

گزارش

طوفان الیوت  
کریسمس محبوب آمریکا را خراب کرد



هشت بازی NFL (لیگ فوتبال آمریکایی) روز شنبه در حالی قرار بود برگزار شود که دمای هوا زیر ۴۰ درجه رسید که بسیار دور از شرایط ایده‌آل بود. با این حال، خبر خوب این است که از سال ۲۰۰۰، زمانی که دمای هوا به درجه انجماد رسید، متوسط امتیازات در لیگ تنها کمتر از دو امتیاز در هر بازی کاهش یافته است. در حال حاضر سردترین دما برای برگزاری بازی‌ها در کیلوند است

طوفان زمستانی آمریکا با نام الیوت ده‌ها هزار نفر از طرفداران ورزش و آنهایی که برای تعطیلات آخر سال برنامه سفر داشتند را سردرگم کرده است. سفرهای جاده‌ای به دلیل بارش شدید برف و خطر تصادف مختل شده است و مقامات میشلگان، نیویورک و اوهایو نیز از رانندگان خواسته‌اند از سفرهای غیرضروری خودداری کنند. طوفان الیوت که عرض آن ۲۰۰۰ مایل

تخمین زده می‌شود، برق را در نقاط مختلف کشور قطع کرده است و دمای هوا را در یکی از پرمشغله‌ترین مقاطع فصل به شدت کاهش داده است. مسافران کریسمس هم تحت تأثیر تأخیرهای فرودگاهی قرار گرفتند زیرا برف و بوران در شمال غربی اقیانوس آرام باعث اختلال در پروازها شد. برنامه مسابقات ورزشی آمریکا نیز متأثر از شرایط به وجود آمده، دچار اختلال شده است.